
 

1 

 

                                                                GMINA                                                         Świętochłowice, 16.05.2023 r.   

            ŚWIĘTOCHŁOWICE 
INZP.271.15.98.2023  

 wszyscy uczestnicy postępowania                                                    
 ubiegający się o udzielenie zamówienia  
 publicznego 

                                                                                                                 
dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem jest: Zakup i dostawa 
ergonomicznego sprzętu biurowego oraz komputerowego 
 
Działając w  na podstawie  przepisu art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych  
(tekst jedn. Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 z późn. zm.) Zamawiający udostępnia treść zapytań wraz z wyjaśnieniami 
dotyczącymi treści specyfikacji warunków zamówienia. 

 
Pytanie 1  

Zamawiający wymaga dostawy ergonomicznego monitora z wbudowanym głośnikiem 4W. Zwracam się z 
wnioskiem o umożliwienie zaoferowania monitora którego łączna moc wbudowanych głośników wynosi min 4W 
(np 2 głośniki o mocy 2 W lub 2 głośniki o mocy 3W). Nie wpłynie to na jakość oferowanego rozwiązania oraz 
sposób jego użytkowania, a umożliwi zaoferowanie większej gamy produktów - co wpłynie znacząco na 
konkurencyjność oferowanego rozwiązania  

Odpowiedź:  

Zamawiający dopuści takie rozwiązanie i w związku z tym dokona zmiany specyfikacji warunków zamówienia 
poprzez wprowadzenie do załącznika nr 2 do specyfikacji zapisu „wbudowany głośnik/głośniki o łącznej mocy co 
najmniej 4W 

Pytanie 2 

Zamawiający wymaga dostawy ergonomicznego uchwytu do monitora który posiada kąt pochylenia -90 st/+90st. 
Zwracam się z wnioskiem o umożliwienie zaoferowania monitora który posiada kąt pochylenia +85st do góry oraz 
-30 st w dół 

Odpowiedź:  

Zamawiający dokona zmiany specyfikacji warunków zamówienia poprzez zmianę załącznika nr 2 do specyfikacji i 
wykreśli zapis dotyczący kontu pochylenia -90°/ +90° 

Pytanie 3  

Zamawiający wymaga dostawy ergonomicznego uchwytu do monitora który posiada następujące parametry: 

- wysokość (mm) 446 (+/- 2 %) 

- szerokość (mm) 100 (+/- 2 %) 

- głębokość (mm) 425 (+/- 2 %). 

Zwracam się z wnioskiem o usunięcie powyższych parametrów, gdyż wg wymogu Zamawiającego uchwyt ma być 
na sprężynie gazowej oraz posiadać wymagane możliwości regulacji, tym samym nie ma możliwości określenia 
tych wymiarów na sztywno, ponieważ przy różnym ustawieniu ramienia różne będą jego fizyczne wymiary. 

Odpowiedź:  

Zamawiający dokona zmiany specyfikacji warunków zamówienia poprzez zmianę załącznika nr 2 do specyfikacji i 
wykreśli zapis dotyczący powyższych parametrów.  

       Przewodniczący Komisji Przetargowej 


		2023-05-16T15:03:32+0200




